
  
    Pereiti į pagrindinį turinį
  

    
  
      
      
    	[bookmark: political]Komisija ir jos prioritetai
	[bookmark: informational]Politika, informacija ir paslaugos

  

  

  




  

      
      [image: ]      Home - Europos Komisija
    
      
  
      
      
        
                    
    
 
  
    lietuvių
    
      
      lt
    
 
  
  




      
    
    Search this website
  Search this website
 


Ieškoti






  

  

  

        

      

    
    






  
  
    
      


    
    

      
    
    



  
  
    
      
        

      
    
    Jūs esate čia:	Europos Komisija
	Strategija

  

  

      

    
  
      
    
      
        
          Sprendimų priėmimas


Dėl Komisijos naujų politikos iniciatyvų, komunikatų ir teisės aktų turi būti susitarta jos viduje. Dėl siūlomo teisės akto pirmiausia turi būti susitarta Komisijoje, ir tik po to jį gali priimti ES teisėkūros institucijos Europos Parlamentas ir Taryba.



        


            

    

  



  

  
    
    
          
        
        
        
          


  Kaip priimami sprendimai

  Kaip priimami sprendimai

  ES politika ir teisės aktai kruopščiai rengiami, kad duotų naudos piliečiams, įmonėms ir kitoms ES suinteresuotosioms šalims. Atsižvelgiant į politinę svarbą, dėl iniciatyvos Komisija priima sprendimą taikydama žodinę procedūrą – per savaitinius Komisijos narių posėdžius – arba taikydama rašytinę procedūrą. 











  Sprendimų priėmimas per savaitinius posėdžius

  Sprendimų priėmimas per savaitinius posėdžius

  Komisija susirenka kiekvieną savaitę, kad aptartų opius politinius klausimus ir priimtų pasiūlymus, dėl kurių reikia susitarti taikant žodinę procedūrą.










        
      

    
      
        
      
      
        
                  
      


        
    

  





  

  

  


  
      




  
    
        
    

      
    
    Pateikite atsiliepimą apie šį puslapįPateikite atsiliepimą apie šį puslapį

  Jūsų atsiliepimas *
 




   Sutinku, kad į mane būtų kreiptasi dėl mano atsiliepimo.




   Norėčiau dalyvauti kitose apklausose ir Europos Komisijos interneto svetainių bandymuose. Sutinku išsiuntęs (-usi) šią formą atsakyti į kelis neprivalomus klausimus.




  Jūsų e. pašto adresas 
 


Pareiškimas dėl privatumo apsaugos







Siųsti
* mandatory field






  

  

  

    

  

  
    
      
              
            
      Europos Komisija

	[bookmark: political]Komisija ir jos prioritetai
	[bookmark: informational]Politika, informacija ir paslaugos

  

        

      
              
            
      Sekite Europos Komisijos naujienas

	Facebook
	Twitter
	Kiti socialiniai tinklai

  

        

          
              
            
      Europos Sąjunga

	ES institucijоs
	Europos Sąjunga

  

        

            

    

  


  
    
      
        
                    
    

      
    
    	Apie naują Komisijos interneto svetainę
	Resources for partners
	Slapukai
	Teisinė informacija
	Kontaktai

  

  

  

                

      

    

  


  



